—
|

Einzigartige
Stoffe aus
aller Wwelt! |

»
]

1

P o
|

A1 TRL
I FABRCS

.0- 5
........
.

‘‘‘‘‘‘‘‘

Versandhandel mit sozialern Gewissen - und einer groRen Auswahl an hochwertigen Stoffen aus aller

Das Beste: min. 1,00 € pro verkauften Laufmeter Stoff, spenden wir an lokale Hilfsprojekte.

Welt.

www truefanrics.de



Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

TRUE

FABRICS

Wir sind der Versandhandel mit sozialem Gewissen - und einer groBen Auswahl
an einzigartigen Stoffen aus der ganzen Welt. Das Beste: min. 1,00 € je
verkauften Laufmeter Stoff, flieBen unmittelbar in Hilfsprojekte. Wir arbeiten mit
kleinen und mittleren Textilproduzenten z.B. aus Ghana, Togo, Studafrika, Nepal,
Australien, Malaysia oder Indien zusammen. Mit unserem Handel férdern wir
traditionelles Handwerk, treten fiir kulturelle Vielfalt ein und stellen 6kologische
und soziale Prozesse sicher. Jeder Stoff ist ab 0,5 Metern erhaltlich.

TRUE STORY

Wir wollen die Wertschépfung unserer einzigartigen Stoffe von ihrer Produktion bis zur
Auslieferung an unsere Kunden transparent gestalten und bestmaoglich die verschiedenen
Facetten der Nachhaltigkeit erflillen. Nachhaltigkeit bedeutet fir uns (eigene) Prozesse
umweltfreundlich zu gestalten, 6kologisch unbedenkliche Rohstoffe und Materialen zu
verwenden sowie zu gerechten Arbeitsbedingungen und fairen Lohne fiir die Mitarbeiter
unserer Lieferanten beizutragen.

Weitefihrende Informationen findest Du unter: www.truefabrics.de/true-story/

ENGAGEMENT DIRECT NATURLICHE
VOR ORT TRADE MATERIALIEN

ol T LA

W\ AR

.\a“%
TRADITIONELLES KULTURELLE FAIRE
TEXTILHANDWERK IDENTITAT ARBEITSBEDINGUNGEN

www.truefabrics.de

Kompletter Katalog

Seite: 1



https://www.truefabrics.de/true-story/
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

TRUE FABRICS SORTIMENT - INHALTSVERZEICHNIS

ADOrIgINES STOTfE Luiiiii i 3
BiO STOf e e 15
www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 2



https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

ABORIGINES STOFFE

Baumwollstoffe mit traditionellen Aborigines Designs

DESERT FLORA PURPLE
f Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
BUSH CAMP YELLOW BUSH PLUM 2 RED Breite 110 ¢m
Herkunft Australien Herkunft Australien Arti-kelnummer: AS188
Material Baumwolle Material Baumwolle Preis: 10,49 €/%1fm
Flachengewicht 130 g/m® Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm Breite 110cm
Artikelnummer: AS190 Artikelnummer: AS189
Preis: 10,49 € /% Ifm Preis: 10,49 € /% Ifm
www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 3



https://truefabrics.de/produkt/bush-camp-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Camp+Yellow
https://truefabrics.de/produkt/bush-plum-2-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Plum+2+Red
https://truefabrics.de/produkt/desert-flora-purple/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Desert+Flora+Purple
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

ONION DREAMING

FOREST GREEN
Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS187
Preis: 10,49 €/ %1fm

KANGAROO IN THE
FOREST BROWN
Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS183
Preis: 10,49 € /%Ifm

www.truefabrics.de

TRUE
FABRCS

BUSH BERRY ECRU

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS186
Preis: 10,49 €/ %Ifm

KANGAROO GRASS AND
BUSH WATERHOLE RED
Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flichengewicht 130 g/m?

Breite 110cm

Artikelnummer: AS182
Preis: 10,49 € /% Ifm

Kompletter Katalog

WILD TUCKER WHITE
Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS185
Preis: 10,49 €/ %Ifm

WILD BUSH FLOWERS

BLACK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS181
Preis: 10,49 €/ %1fm

Seite: 4


https://truefabrics.de/produkt/onion-dreaming-forest-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Onion+Dreaming+Forest+Green
https://truefabrics.de/produkt/bush-berry-ecru/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Berry+Ecru
https://truefabrics.de/produkt/wild-tucker-white/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Wild+Tucker+White
https://truefabrics.de/produkt/kangaroo-in-the-forest-brown/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Kangaroo+in+The+Forest+Brown
https://truefabrics.de/produkt/kangaroo-grass-and-bush-waterhole-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Kangaroo+Grass+And+Bush+Waterhole+Red
https://truefabrics.de/produkt/wild-bush-flowers-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Wild+Bush+Flowers+Black
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

YEERUNG BLUE WOMEN'S BODY WINTER SPIRITS PURPLE
Herkunft Australien DREAMING BLUE Herkunft Australien

Material Baumwolle Herkunft Australien Material Baumwolle
Fléghengewicht 130 g/m? Material Baumwolle Fléghengewicht 130 g/m?

Breite 110cm Flichengewicht 130 g/m? Breite 110cm
Artikelnummer: AS180 Breite 110cm Artikelnummer: AS178

Preis: 10,49 €/ %1fm Artikelnummer: AS179 Preis: 10,49 €/ %Ifm

Preis: 10,49 €/ %Ifm

BUSH WORM BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m®

WOMEN COLLECTING DROPPING SEEDS BLACK Breite 110cm

BUSH FOOD BROWN Herkunft Australien Arti.kelnummer: AS175

. Material Baumwolle Preis: 10,49 €/ %Ifm
Herkunft Australien - . 2
. Flachengewicht 130 g/m

Material Baumwolle Breite 110 em

Flachengewicht 130 g/m?

Breite 110cm Artikelnummer: AS176

Artikelnummer: AS177 Preis: 10,49 €/%1fm

Preis: 10,49 €/ %1fm

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 5



https://truefabrics.de/produkt/yeerung-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Yeerung+Blue
https://truefabrics.de/produkt/womens-body-dreaming-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Women%E2%80%99s+Body+Dreaming+Blue
https://truefabrics.de/produkt/winter-spirits-purple/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Winter+Spirits+Purple
https://truefabrics.de/produkt/women-collecting-bush-food-brown/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Women+Collecting+Bush+Food+Brown
https://truefabrics.de/produkt/dropping-seeds-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Dropping+Seeds+Black
https://truefabrics.de/produkt/bush-worm-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Worm+Blue
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

I
T

BUSH TUCKER AFTER
RAIN IN NT BLUE
Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS174
Preis: 10,49 €/ %1fm

inches

WILD SEED &
WATERHOLE RED
Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m®
Breite 110cm

Artikelnummer: AS170
Preis: 10,49 €/ %Ifm

www.truefabrics.de

TRU
FABR

E
N

ALPARA SEED BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS173
Preis: 10,49 €/ %Ifm

BUSH PLUM GREEN

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS172
Preis: 10,49 €/ %Ifm

STARS IN THE SKY
BLACK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS169
Preis: 10,49 €/ %Ifm

Kompletter Katalog

Seite: 6

YUENDUMU BUSH

TOMATO RUST
Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m®
Breite 110cm

Artikelnummer: AS168
Preis: 10,49 €/ %1fm



https://truefabrics.de/produkt/bush-tucker-after-rain-in-nt-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Tucker+After+Rain+in+NT+Blue
https://truefabrics.de/produkt/alpara-seed-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Alpara+Seed+Blue
https://truefabrics.de/produkt/bush-plum-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Plum+Green
https://truefabrics.de/produkt/wild-seed-waterhole-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Wild+Seed+%26+Waterhole+Red
https://truefabrics.de/produkt/stars-in-the-sky-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Stars+in+the+Sky+Black
https://truefabrics.de/produkt/yuendumu-bush-tomato-rust/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Yuendumu+Bush+Tomato+Rust
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

BODY PAINTING 2 BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS167
Preis: 10,49 €/ %1fm

SWEET POTATO YELLOW
Herkunft Australien

Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?

Breite 110cm

Artikelnummer: AS164
Preis: 10,49 € /%Ifm

www.truefabrics.de

TRUE
FABRCS

SPIRIT DREAMING GREEN
Herkunft Australien

Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?

Breite 110cm

Artikelnummer: AS166
Preis: 10,49 €/ %Ifm

BUSH LEMON RED

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS163
Preis: 10,49 €/ %Ifm

Kompletter Katalog

Seite: 7

BUSH PLUM 2 EMERALD

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS165
Preis: 10,49 €/ %Ifm

WOMEN COLLECTING
WATER YELLOW
Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m®
Breite 110cm

Artikelnummer: AS162
Preis: 10,49 €/ %1fm



https://truefabrics.de/produkt/body-painting-2-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Body+Painting+2+Blue
https://truefabrics.de/produkt/spirit-dreaming-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Spirit+Dreaming+Green
https://truefabrics.de/produkt/bush-plum-2-emerald/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Plum+2+Emerald
https://truefabrics.de/produkt/sweet-potato-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Sweet+Potato+Yellow
https://truefabrics.de/produkt/bush-lemon-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Lemon+Red
https://truefabrics.de/produkt/women-collecting-water-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Women+Collecting+Water+Yellow
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

Wi (B Y 1T

4 oy 63 N

Y PR o= A%,

P a3 £ GRS
o P

Y e
20N AR
LAY TS

FALLEN LEAVES YELLOW

Herkunft Australien

Material Baumwolle

Flichengewicht 130 g/m?
REGENERATION PINK Breite 110¢m ALPARA SEED YELLOW
Herkunft Australien Artikelnummer: AS159 Herkunft Australien
Material Baumwolle Preis: 10,49 €/%Ifm Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m? Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm Breite 110cm
Artikelnummer: AS161 Artikelnummer: AS157
Preis: 10,49 €/ %1fm Preis: 10,49 €/ %Ifm

BUSH FLOWERS BLUE LADIES DANCING WITH MEETING PLACES ECRU

Herkunft Australien WATER PAINTS PURPLE Herkunft Australien

Material Baumwolle Herkunft Australien Material Baumwolle

Flachengewicht 130 g/m? Material Baumwolle Flachengewicht 130 g/m?

Breite 110cm Fl . 2 Breite 110cm
achengewicht 130g/m

Artikelnummer: AS156 Breite 110cm Artikelnummer: AS154

Preis: 10,49 €/ %1fm Artikelnummer: AS155 Preis: 10,49 €/ %1fm

Preis: 10,49 €/ %Ifm

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 8



https://truefabrics.de/produkt/regeneration-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Regeneration+Pink
https://truefabrics.de/produkt/fallen-leaves-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Fallen+Leaves+Yellow
https://truefabrics.de/produkt/alpara-seed-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Alpara+Seed+Yellow
https://truefabrics.de/produkt/bush-flowers-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Flowers+Blue
https://truefabrics.de/produkt/ladies-dancing-with-water-paints-purple/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Ladies+Dancing+with+Water+Paints+Purple
https://truefabrics.de/produkt/meeting-places-ecru/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Meeting+Places+Ecru
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

MEETING PLACES BLACK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS151
Preis: 10,49 €/ %1fm

GATHERING BY THE

CREEK BURGUNDY
Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS148
Preis: 10,49 €/ %Ifm

WOMEN DANCING FOR
RAIN RED

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS147
Preis: 10,49 €/ %1fm

BUSH SPINIFEX TANGO
RED

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?

Breite 110cm

Artikelnummer: AS146
Preis: 10,49 €/ %1fm

www.truefabrics.de

DANCING FLOWERS

BLACK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flichengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS144
Preis: 10,49 €/ %Ifm

Kompletter Katalog

Seite: 9

WOMEN'S BODY
DREAMING MUSTARD
Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS143
Preis: 10,49 €/ %1fm



https://truefabrics.de/produkt/meeting-places-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Meeting+Places+Black
https://truefabrics.de/produkt/gathering-by-the-creek-burgundy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Gathering+by+the+Creek+Burgundy
https://truefabrics.de/produkt/women-dancing-for-rain-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Women+Dancing+for+Rain+Red
https://truefabrics.de/produkt/bush-spinifex-tango-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Spinifex+Tango+Red
https://truefabrics.de/produkt/dancing-flowers-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Dancing+Flowers+Black
https://truefabrics.de/produkt/womens-body-dreaming-mustard/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Women%E2%80%99s+Body+Dreaming+Mustard
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

WILD SEED & BUSH CAMP RED AROUND WATERHOLE
WATERHOLE YELLOW . ECRU
Herkunft Australien

Herkunft Australien Mgterlal . Baumwozlle Herkunft Australien

. Flachengewicht 130g/m .
Material Baumwolle Breite 110 em Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m? Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm Artikelnummer: AS141 Breite 110cm
Artikelnummer: AS142 Preis: 10,49 €/%Ifm Artikelnummer: AS139
Preis: 10,49 €/ %1fm Preis: 10,49 €/ %1fm

e
'.l. b,

o ¥
i

v bW e e e e e el e e

Cicnan CEONY Y I

SUMMERTIME REGENERATION BLUE DANCING FLOWERS PINK
RAINFOREST BLUE Herkunft Australien Herkunft Australien
Herkunft Australien Material Baumwolle Material Baumwolle

. Flichengewicht 130 g/m? Flichengewicht 130 g/m?®
Material Baumwolle Breite 110cm Breite 110cm
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm Artikelnummer: AS136 Artikelnummer: AS135
Artikelnummer: AS137 Preis: 10,49 €/ %Ifm Preis: 10,49 €/ %1fm

Preis: 10,49 €/ %1fm

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 10



https://truefabrics.de/produkt/wild-seed-waterhole-yellow/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Wild+Seed+%26amp%3B+Waterhole+Yellow
https://truefabrics.de/produkt/bush-camp-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Camp+Red
https://truefabrics.de/produkt/around-waterhole-ecru/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Around+Waterhole+Ecru
https://truefabrics.de/produkt/summertime-rainforest-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Summertime+Rainforest+Blue
https://truefabrics.de/produkt/regeneration-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Regeneration+Blue
https://truefabrics.de/produkt/dancing-flowers-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Dancing+Flowers+Pink
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

LILLUP DREAMING ASH
Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flichengewicht 130 g/m?

Breite 110cm

Artikelnummer: AS133
Preis: 10,49 €/ %1fm

UTOPIA BUSH PLUM RED

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m®
Breite 110cm

Artikelnummer: AS124
Preis: 10,49 €/ %Ifm

www.truefabrics.de

TRUE
FABRCS

UNDERGROUND WATER
OLIVE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?

Breite 110cm

Artikelnummer: AS132
Preis: 10,49 €/ %Ifm

BUSH BERRY ASH

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS123
Preis: 10,49 €/ %Ifm

Kompletter Katalog

Seite: 11

WILD BEANS BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flichengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS128
Preis: 10,49 €/ %Ifm

WOMEN'S BODY
PAINTING ORANGE
Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS122
Preis: 10,49 €/ %1fm



https://truefabrics.de/produkt/lillup-dreaming-ash/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Lillup+Dreaming+Ash
https://truefabrics.de/produkt/underground-water-olive/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Underground+Water+Olive
https://truefabrics.de/produkt/wild-beans-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Wild+Beans+Blue
https://truefabrics.de/produkt/utopia-bush-plum-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Utopia+Bush+Plum+Red
https://truefabrics.de/produkt/bush-berry-ash/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Berry+Ash
https://truefabrics.de/produkt/womens-body-painting-orange/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Women%27s+Body+Painting+Orange
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

Cinches '1

BUSH ONIONS & WILD
FLOWERS GREEN
Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?

Breite 110cm

Artikelnummer: AS120
Preis: 10,49 €/ %1fm

TRUE
FABRCS

BUSH TUCKER RED
Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS118
Preis: 10,49 €/ %Ifm

SANDY CREEK RED
Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS114
Preis: 10,49 €/ %Ifm

BUSH TOMATO RED
Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m®
Breite 110cm

Artikelnummer: AS113
Preis: 10,49 €/ %Ifm

www.truefabrics.de

SUMMERTIME RAIN
FOREST YELLOW - BIO
BAUMWOLLSTOFF
Herkunft Australien
Flachengewicht 130 g/m?

Breite 110cm

Material Bio-Baumwolle

Artikelnummer: AS112-BIO
Preis: 12,45 €/ %Ifm

Kompletter Katalog

Seite: 12

WOMEN'S BUSINESS
GOLD

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS111
Preis: 10,49 €/ %1fm



https://truefabrics.de/produkt/bush-onions-wild-flowers-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Onions+%26amp%3B+Wild+Flowers+Green
https://truefabrics.de/produkt/bush-tucker-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Tucker+Red
https://truefabrics.de/produkt/sandy-creek-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Sandy+Creek+Red
https://truefabrics.de/produkt/bush-tomato-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bush+Tomato+Red
https://truefabrics.de/produkt/summertime-rain-forest-yellow-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Summertime+Rain+Forest+Yellow+-+Bio+Baumwollstoff
https://truefabrics.de/produkt/womens-business-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Women%27s+Business+Gold
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

SALT LAKE RED

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS109
Preis: 10,49 €/ %1fm

TRU
FADR

BROLGA LIFE BLUE
Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm

Artikelnummer: AS28
Preis: 10,49 €/ %Ifm

E
N

WILD DESERT FLOWER
PURPLE

Herkunft Australien
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS57
Preis: 10,49 €/ %1fm

WOMEN COLLECTING
WATER PURPLE
Herkunft Australien
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS44
Preis: 10,49 €/ %1fm

www.truefabrics.de

YALKE BLUE

Herkunft Australien
Breite 110cm
Flachengewicht 130 g/m?
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS46
Preis: 10,49 €/ %Ifm

Kompletter Katalog

Seite: 13

SALT LAKE BLACK
Herkunft Australien
Flachengewicht 130 g/m?
Breite 110cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS38
Preis: 10,49 €/ %1fm



https://truefabrics.de/produkt/salt-lake-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Salt+Lake+Red
https://truefabrics.de/produkt/brolga-life-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Brolga+Life+Blue
https://truefabrics.de/produkt/wild-desert-flower-purple/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Wild+Desert+Flower+Purple
https://truefabrics.de/produkt/women-collecting-water-purple/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Women+Collecting+Water+Purple
https://truefabrics.de/produkt/yalke-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Yalke+Blue
https://truefabrics.de/produkt/salt-lake-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Salt+Lake+Black
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

DANCING SPIRIT PURPLE DANCING FLOWERS ROOTS & SEEDS BROWN
Herkunft Australien GREEN Herkunft Australien
Flachengewicht 130 g/m® . Breite 110cm

Breite 110cm F'Izzﬁérr]]ftewicht ?ls,lgtr?rlrllezn Flachengewicht 130 g/m?

Material Baumwolle Breite g 110 %m Material Baumwolle
Artikelnummer: AS31 Material Baumwolle Artikelnummer: AS37

Preis: 10,49 €/ %1fm Artikelnummer: AS32 Preis: 10,49 €/ %Ifm

Preis: 10,49 €/ %Ifm

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 14



https://truefabrics.de/produkt/dancing-spirit-purple/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Dancing+Spirit+Purple
https://truefabrics.de/produkt/dancing-flowers-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Dancing+Flowers+Green
https://truefabrics.de/produkt/roots-seeds-brown/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Roots+%26amp%3B+Seeds+Brown
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

BIO STOFFE

HOCHWERTIGE BIO STOFFE AUS BIO-BAUMWOLLE - ALS
METERWARE.

Damit Baumwolle, bzw Bio-Stoffe sich als Bio bezeichnen darf bzw. diirfen, miissen beim Anbau die Richtlinien flr 6kologischen Landbau eingehalten
werden. Bio-Baumwolle ist daher frei von Chemikalien wie Pestiziden oder Kunstdiinger und nicht nur gut flir den Verbraucher, sondern auch fiir die
Umwelt. Nicht alle unsere Liferanten kénnen sich jedoch eine Zertifzierung ihrer Bio-Stoffe leisten. Daher findest Du bei True Fabrics, Bio
zertifizierte (z.B. GOTS oder IVN BEST), wie auch nicht zertifizierte Bio Stoffe. Wir werden das Bio-Stoff Sortiment in den kommenden Wochen und

Monaten noch weiter ausbauen.

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 15



https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

SUMMERTIME RAIN
FOREST YELLOW - BIO
BAUMWOLLSTOFF
Herkunft Australien
Flachengewicht 130 g/m®

Breite 110cm

Material Bio-Baumwolle

Artikelnummer: AS112-BIO
Preis: 12,45 €/ %Ifm

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 16



https://truefabrics.de/produkt/summertime-rain-forest-yellow-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Summertime+Rain+Forest+Yellow+-+Bio+Baumwollstoff
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRICS

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 17



https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

INDEX

A

Alpara Seed Blue 5
Alpara Seed Yellow 7
Around Waterhole Ecru 9

Body Painting 2 Blue 6

Brolga Life Blue 12

Bush Berry Ash 10

Bush Berry Ecru 3

Bush Camp Red 9

Bush Camp Yellow 2

Bush Flowers Blue 7

Bush Lemon Red 6

Bush Onions & Wild Flowers Green 11
Bush Plum 2 Emerald 6

Bush Plum 2 Red 2

Bush Plum Green 5

Bush Spinifex Tango Red 8

Bush Tomato Red 11

Bush Tucker After Rain in NT Blue 5
Bush Tucker Red 11

Bush Worm Blue 4

D

Dancing Flowers Black 8
Dancing Flowers Green 13
Dancing Flowers Pink 9
Dancing Spirit Purple 13
Desert Flora Purple 2
Dropping Seeds Black 4

F

Fallen Leaves Yellow 7

G
Gathering by the Creek Burgundy 8

K

Kangaroo Grass And Bush Waterhole Red 3
Kangaroo in The Forest Brown 3

L

Ladies Dancing with Water Paints Purple 7
Lillup Dreaming Ash 10

M

Meeting Places Black 8
Meeting Places Ecru 7

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 18



https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

Einzigartige Stoffe aus aller Welt! TRUE

FABRCS

(o)

Onion Dreaming Forest Green 3

R

Regeneration Blue 9
Regeneration Pink 7
Roots & Seeds Brown 13

S

Salt Lake Black 12

Salt Lake Red 12

Sandy Creek Red 11

Spirit Dreaming Green 6

Stars in the Sky Black 5

Summertime Rain Forest Yellow - Bio Baumwollstoff 11, 15
Summertime Rainforest Blue 9

Sweet Potato Yellow 6

U

Underground Water Olive 10
Utopia Bush Plum Red 10

W

Wild Beans Blue 10

Wild Bush Flowers Black 3

Wild Desert Flower Purple 12

Wild Seed & Waterhole Red 5

Wild Seed & Waterhole Yellow 9
Wild Tucker White 3

Winter Spirits Purple 4

Women Collecting Bush Food Brown 4
Women Collecting Water Purple 12
Women Collecting Water Yellow 6
Women Dancing for Rain Red 8
Women's Body Painting Orange 10
Women's Business Gold 11
Women’s Body Dreaming Blue 4
Women’s Body Dreaming Mustard 8

Y

Yalke Blue 12
Yeerung Blue 4
Yuendumu Bush Tomato Rust 5

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 19



https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

.

Ubuntu World UG (haftungsbeschrankt)
Ringstr. 11 Einzigartige I
65451 Kelsterbach Stoffe o
Deutschland

N
|
Registergericht: Amtsgericht Darmstadt

Registernummer: HRB 99479

Geschiftsflhrer: Raphael Hilbrig

Umsatzsteuer-ldentifikationsnummer: DE 326198512

E-Mail: info@truefabrics.de e Facebook: @truefabrics e Instagram: @true_fabrics

Web: truefabrics.de

Disclaimer: Preiskorrekturen und Anderung vorbehalten. Wir iibernehmen keine Haftung fiir etwaige
drucktechnische oder sachliche Fehler.

@2021 True Fabrics | Ubuntu World UG

Hotline
Sie haben Fragen und brauchen eine schnelle und unkomplizierte Hilfe? Dann rufen Sie an!

\\ +49(0)6107 - 6965776

\ montags - freitags:
1000- T7:Unr


https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

